МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5

368670, Республика Дагестан, г. Дагестанские Огни, ул. Революция 9 «б», e-mail: mbou sosh5@e-dag.ru

ПРИКАЗ
08.10.2024 г. №119

«О прохождении курсов повышения квалификации
педагогическими работниками МБОУ «СОШ №5»

• В соответствии с прохождением курсов повышения квалификации
педагогами один раз в три года, повышением предметной и методической
компетентности педагогов МБОУ «СОШ №5»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за своевременное прохождение курсов повышения
квалификации педагогическими работниками МБОУ «СОШ №5» заместителя
директора по УВР Уруджева Х.Н.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

♦

mailto:mbou_sosh5@e-dag.ru